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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L59522204T

2. Emri i subjektit Adriana Muçelli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Rrobaqepsi.Tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore 
si dhe sherbime kancelarie,bojra printeri etj.Tregtim material 
elektronike  si kompjutera,fotokopje,printera, etj.Punime 
hidraulike, punime termoizoluese, stampim fotografish, 
shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne 
rroba, etj.Punime ne fushen e ndertimit. Tregtim materiale 
ndertimi dhe vegla pune, prodhim dhe montim duralumini, 
punime elektrike, tregtim materialesh elektrike, punime druri 
e melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike 
rrugore,tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor.Tregtim 
bime dekorative.Tregtim material te ndryshme industriale me 
perdorim te gjere. Tregtim pjese kembimi per automjete si 
bateri, goma, etj.  Tregtim material higjeno-sanitare.Tregtim 
dezinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Te nenshkruaje marreveshje 
dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme.Ushtrimin e çdo aktiviteti ne perputhje me 
ligjin.Sinjalistike rrugore dhe riparim pompash ujitese.Pajisje 
sigurie,dru zjarri dhe pelet.Riparim kondicioneresh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET Lagjja Bajame, rruga 
Kongresi i Permetit, pallati i ri ngjitur me Komisariatin e 
Policise Permet, kati i pare, dyqani nr.2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Adriana Muçelli
E-Mail: ardianamucelli1@icloud.com  
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Telefon: 0695280232  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-253062-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539405-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
04.02.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507422-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690154-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Rrobaqepsi")          u be            ("Rrobaqepsi.Tregti artikuj te 
ndryshem industriale, ushqimore si dhe sherbime kancelarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702561-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Rrobaqepsi.Tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore si dhe 
sherbime kancelarie.")          u be            ("Rrobaqepsi.Tregti artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore si dhe sherbime kancelarie,bojra printeri etj.Tregtim material 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D47B90-FA5C-48AB-ABA8-AEB4942FF786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E32CE6A-CE40-4946-97C5-3BF3615C800F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4C0629-13EA-4DB0-8079-78A6C306A588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECDBBA9-2834-41EC-B230-C9C54B5566C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958BF778-E275-4667-BFD8-F4CA89DB6C45
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elektronike  si kompjutera,fotokopje,printera, etj.Punime hidraulike, punime 
termoizoluese, stampim fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, 
stampime ne rroba, etj.Punime ne fushen e ndertimit. Tregtim materiale ndertimi 
dhe vegla pune, prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, tregtim 
materialesh elektrike, punime druri e melamine dhe konstruksione metalike, 
sinjalistike rrugore,tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor.Tregtim bime 
dekorative.Tregtim material te ndryshme industriale me perdorim te gjere. Tregtim 
pjese kembimi per automjete si bateri, goma, etj.  Tregtim material higjeno-
sanitare.Tregtim dezinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Te bleje, shese, te marre 
me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Te nenshkruaje marreveshje dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme.Ushtrimin e çdo aktiviteti ne perputhje me ligjin.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862668-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Rrobaqepsi.Tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore si dhe 
sherbime kancelarie,bojra printeri etj.Tregtim material elektronike  si 
kompjutera,fotokopje,printera, etj.Punime hidraulike, punime termoizoluese, stampim 
fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne rroba, etj.Punime 
ne fushen e ndertimit. Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, prodhim dhe montim 
duralumini, punime elektrike, tregtim materialesh elektrike, punime druri e melamine dhe 
konstruksione metalike, sinjalistike rrugore,tregtim i artikujve te ndryshem 
ushqimor.Tregtim bime dekorative.Tregtim material te ndryshme industriale me perdorim 
te gjere. Tregtim pjese kembimi per automjete si bateri, goma, etj.  Tregtim material 
higjeno-sanitare.Tregtim dezinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Te nenshkruaje marreveshje dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme.Ushtrimin e çdo aktiviteti ne perputhje me ligjin.")          u be            
("Rrobaqepsi.Tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore si dhe sherbime 
kancelarie,bojra printeri etj.Tregtim material elektronike  si 
kompjutera,fotokopje,printera, etj.Punime hidraulike, punime termoizoluese, 
stampim fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne 
rroba, etj.Punime ne fushen e ndertimit. Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, 
prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, tregtim materialesh elektrike, 
punime druri e melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike rrugore,tregtim i 
artikujve te ndryshem ushqimor.Tregtim bime dekorative.Tregtim material te 
ndryshme industriale me perdorim te gjere. Tregtim pjese kembimi per automjete si 
bateri, goma, etj.  Tregtim material higjeno-sanitare.Tregtim 
dezinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Te bleje, shese, te marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Te nenshkruaje 
marreveshje dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme.Ushtrimin e çdo 
aktiviteti ne perputhje me ligjin.Sinjalistike rrugore dhe riparim pompash ujitese.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2406C7-681A-45FA-9AA8-9469E6BBF5E0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465131-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise. Ndryshim I postes 
elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardianamucelli1@icloud.com")         
Objekti ishte            ("Rrobaqepsi.Tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore si dhe 
sherbime kancelarie,bojra printeri etj.Tregtim material elektronike  si 
kompjutera,fotokopje,printera, etj.Punime hidraulike, punime termoizoluese, stampim 
fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne rroba, etj.Punime 
ne fushen e ndertimit. Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, prodhim dhe montim 
duralumini, punime elektrike, tregtim materialesh elektrike, punime druri e melamine dhe 
konstruksione metalike, sinjalistike rrugore,tregtim i artikujve te ndryshem 
ushqimor.Tregtim bime dekorative.Tregtim material te ndryshme industriale me perdorim 
te gjere. Tregtim pjese kembimi per automjete si bateri, goma, etj.  Tregtim material 
higjeno-sanitare.Tregtim dezinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Te nenshkruaje marreveshje dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme.Ushtrimin e çdo aktiviteti ne perputhje me ligjin.Sinjalistike rrugore dhe 
riparim pompash ujitese.")          u be            ("Rrobaqepsi.Tregti artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore si dhe sherbime kancelarie,bojra printeri etj.Tregtim material 
elektronike  si kompjutera,fotokopje,printera, etj.Punime hidraulike, punime 
termoizoluese, stampim fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, 
stampime ne rroba, etj.Punime ne fushen e ndertimit. Tregtim materiale ndertimi 
dhe vegla pune, prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, tregtim 
materialesh elektrike, punime druri e melamine dhe konstruksione metalike, 
sinjalistike rrugore,tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor.Tregtim bime 
dekorative.Tregtim material te ndryshme industriale me perdorim te gjere. Tregtim 
pjese kembimi per automjete si bateri, goma, etj.  Tregtim material higjeno-
sanitare.Tregtim dezinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Te bleje, shese, te marre 
me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Te nenshkruaje marreveshje dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme.Ushtrimin e çdo aktiviteti ne perputhje me ligjin.Sinjalistike rrugore dhe 
riparim pompash ujitese.Pajisje sigurie,dru zjarri dhe pelet.")         

Lista e Dokumenteve:

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478502-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Rrobaqepsi.Tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore si dhe 
sherbime kancelarie,bojra printeri etj.Tregtim material elektronike  si 
kompjutera,fotokopje,printera, etj.Punime hidraulike, punime termoizoluese, stampim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEAD0B0-1721-4A80-B1DA-374FD9AE7AF0
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fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne rroba, etj.Punime 
ne fushen e ndertimit. Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, prodhim dhe montim 
duralumini, punime elektrike, tregtim materialesh elektrike, punime druri e melamine dhe 
konstruksione metalike, sinjalistike rrugore,tregtim i artikujve te ndryshem 
ushqimor.Tregtim bime dekorative.Tregtim material te ndryshme industriale me perdorim 
te gjere. Tregtim pjese kembimi per automjete si bateri, goma, etj.  Tregtim material 
higjeno-sanitare.Tregtim dezinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Te nenshkruaje marreveshje dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme.Ushtrimin e çdo aktiviteti ne perputhje me ligjin.Sinjalistike rrugore dhe 
riparim pompash ujitese.Pajisje sigurie,dru zjarri dhe pelet.")          u be            
("Rrobaqepsi.Tregti artikuj te ndryshem industriale, ushqimore si dhe sherbime 
kancelarie,bojra printeri etj.Tregtim material elektronike  si 
kompjutera,fotokopje,printera, etj.Punime hidraulike, punime termoizoluese, 
stampim fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne 
rroba, etj.Punime ne fushen e ndertimit. Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, 
prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, tregtim materialesh elektrike, 
punime druri e melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike rrugore,tregtim i 
artikujve te ndryshem ushqimor.Tregtim bime dekorative.Tregtim material te 
ndryshme industriale me perdorim te gjere. Tregtim pjese kembimi per automjete si 
bateri, goma, etj.  Tregtim material higjeno-sanitare.Tregtim 
dezinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Te bleje, shese, te marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Te nenshkruaje 
marreveshje dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme.Ushtrimin e çdo 
aktiviteti ne perputhje me ligjin.Sinjalistike rrugore dhe riparim pompash 
ujitese.Pajisje sigurie,dru zjarri dhe pelet.Riparim kondicioneresh.")         

Lista e Dokumenteve:

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696422-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Bajame, rruga Kongresi i Permetit, pallati i ri ngjitur me Komisariatin e 
Policise Permet, kati i pare, dyqani nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Bajame, rruga Kongresi i Permetit, pallati nr.8, kati i pare, dyqani nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:17/05/2023
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


